
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.292 
 

Par apstiprinātā projekta “Labbūtības ceļakartes aktivitāšu īstenošana Cēsu novada 
pašvaldības izglītības iestādēs” (identifikācijas Nr. VP2021/4-25) īstenošanu  

_____________________________________________________________________ 
Ziņo: Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
 Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (turpmāk – JSPA) 2021. gada 8. oktobrī pieņēma 
lēmumu Nr. 2-23/345 par Cēsu novada pašvaldības 2021. gada 10. septembrī iesniegtā projekta 
“Labbūtības ceļakartes aktivitāšu īstenošana Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” 
(identifikācijas Nr. VP2021/4-25) apstiprināšanu un dotācijas piešķiršanu EUR 3999,86 euro (trīs 
tūkstoši deviņi simti deviņi desmiti deviņi euro, 86 centu) apmērā. Projekta aktivitāšu īstenošanai 
nav nepieciešams pašvaldības līdzfinansējums 
 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un 21. panta 
pirmās daļas 23. punktu, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 14.10.2021. atzinumu 
(prot.Nr.5), atklāti balsojot ar 19 balsīm - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis 
Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs),  pret nav,  atturas nav Cēsu novada 
dome, nolemj: 
 

1. Projekta “Labbūtības ceļakartes aktivitāšu īstenošana Cēsu novada pašvaldības izglītības 
iestādēs”, turpmāk-projekts, koordinēšanu uzdot Cēsu Bērnu un jauniešu centram. 

2. Noteikt atbildīgo kontaktpersonu par projekta īstenošanu –Cēsu Bērnu un jauniešu centra 
jaunatnes lietu speciālisti I.Jermolajevu. 

3. Projektu realizēt līdz 2021.gada 31.decembrim. 
4. Uzdot Cēsu Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciālistei I.Jermolajevai sagatavot 

un iesniegt  Cēsu novada centrālās administrācijas Finanšu pārvaldē  projekta ieviešanas 
(ieņēmumu un izdevumu) tāmi. 

5. Uzdot Cēsu novada centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei iekļaut nākamajos budžeta 
grozījumos.   

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības priekšsēdētāja vietniekam Atim 
Egliņam - Eglītim. 

 
 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

 


